



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

HP HOLDING AF 2004 ApS
Bagsværd Hovedgade 98, 1. H., 2880 Bagsværd

CVR-nr. 27 91 77 04

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2023.

Henrik Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

HP HOLDING AF 2004 ApS
Bagsværd Hovedgade 98, 1. H.
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 27 91 77 04
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Henrik Pedersen

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af inventar m.m. samt investering i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 345 t.kr. mod -298 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
Bruttotab	-122.269	-204
1 Personaleomkostninger	-651.869	-605
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.074	0
Resultat før finansielle poster	-789.212	-809
Indtægter af kapitalinteresser	395	180
Andre finansielle indtægter	1.140.773	337
Øvrige finansielle omkostninger	-6.802	-6
Resultat før skat	345.154	-298
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	345.154	-298
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	100.395	180
Overføres til overført resultat	244.759	0
Disponeret fra overført resultat	0	-478
Disponeret i alt	345.154	-298



Balance 30. september

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.368	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>75.368</u>	<u>0</u>
4	Kapitalinteresse	785.524	785
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>785.524</u>	<u>785</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>860.892</u>	<u>785</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	100.000	100
	Tilgodehavende selskabsskat	27.151	27
	Andre tilgodehavender	1.723	2
	Periodeafgrænsningsposter	0	7
	Tilgodehavender i alt	<u>128.874</u>	<u>136</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.539.112	7.185
	Værdipapirer i alt	<u>6.539.112</u>	<u>7.185</u>
	Likvide beholdninger	1.230.176	377
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.898.162</u>	<u>7.698</u>
	Aktiver i alt	<u>8.759.054</u>	<u>8.483</u>



Balance 30. september

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	403.332	403
Overført resultat	8.109.919	7.765
Egenkapital i alt	8.713.251	8.368
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.000	40
Anden gæld	17.803	75
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	45.803	115
Gældsforpligtelser i alt	45.803	115
Passiver i alt	8.759.054	8.483
5 Oplysninger om dagsværdi		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	200.000	402.937	7.765.160	8.368.097
Resultatandel	0	100.395	244.759	345.154
Udloddet udbytte	0	-100.000	100.000	0
	200.000	403.332	8.109.919	8.713.251



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	649.425	599
Andre omkostninger til social sikring	2.444	6
	651.869	605
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af tidligere års skat	0	0
	0	0
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. oktober 2021		0
Tilgang		90.442
		90.442
Kostpris 30. september 2022		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021		0
Årets afskrivninger		15.074
		15.074
Af- og nedskrivninger 30. september 2022		
		75.368



Noter

	30/9 2022 kr.	30/9 2021 t.kr.
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober 2021	382.192	382
Kostpris 30. september 2022	382.192	382
Opskrivninger 1. oktober 2021	402.937	323
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	100.395	180
Udbytte	-100.000	-100
Opskrivninger 30. september 2022	403.332	403
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	785.524	785
5. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. september 2022		6.539.112
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-40.311
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 515 t.kr., der er indregnet til 0 kr.		


